DIRETORIA GERAL

Despacho

Despacho DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PA SISDOC Nº 13936/2015
CONCURSO INTERNO DE REMOÇÃO Nº 009/2015
(PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº. 435/2013)
LISTA DOS SERVIDORES CLASSIFICADOS:
GOIÂNIA

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1766/2015 Data da disponibilização: Quinta-feira, 09 de Julho  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Presidente

Desembargador Breno Medeiros

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3901 3300

NOME LOTAÇÃO ATUAL EXERCÍCIO

EDUARDO DUTRA GONZAGA JAIME 4ª V.T./ANÁPOLIS 4/9/2012

BENICE CHAVES V.T./URUAÇU 10/12/2012

AUGUSTO CÉSAR DOS SANTOS E SILVA V.T./GOIANÉSIA 20/12/2012

PAULA MENDONÇA LINS V.T./SÃO LUÍS DE MONTES BELOS 29/8/2014

ARETHA SIMONNELLY MEDEIROS DOS SANTOS 4ª V.T./RIO VERDE 12/11/2014

CARLOS AUGUSTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA V.T./MINEIROS 16/12/2014

ALETHEIA JUNE D ALMEIDA VILAMIU MC MANNIS V.T./GOIÁS 4/2/2015

GABRIELA VIANNA PEREIRA 4ª V.T./RIO VERDE 26/2/2015

DANIELA NASCIMENTO FERRO 1ª V.T./RIO VERDE 16/4/2015

EIDE ALVES MORAIS ROCHA V.T./GOIATUBA 24/4/2015

ADRÍCIA MARIA RIBEIRO SANTOS V.T./JATAÍ 8/5/2015

CAROLINA BARONI SCUSSEL V.T./QUIRINÓPOLIS 8/6/2015

NOME LOTAÇÃO ATUAL EXERCÍCIO

Código para aferir autenticidade deste caderno: 86812

APARECIDA DE GOIÂNIA
CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA

INHUMAS

OBSERVAÇÃO (*):
O art. 6º da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 435/2013 prevê que o servidor que entrar em exercício no Tribunal durante a vigência desta Portaria
somente poderá participar do Concurso Interno de Remoção após decorridos 24 meses da lotação inicial, exceto no âmbito da mesma localidade
de lotação.
O parágrafo único desse artigo prevê que não será apreciada a inscrição no Concurso de servidor enquadrado no caput, salvo na hipótese de não
haver servidores inscritos no edital que atendam aos requisitos previstos na referida Portaria. Portanto, as INSCRIÇÕES DOS SERVIDORES
GRIFADOS SERÃO VÁLIDAS SOMENTE APÓS A REMOÇÃO DOS SERVIDORES QUE OS ANTECEDEM, obedecida a ordem de classificação,
caso haja necessidade e conveniência administrativa.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 7 de julho de 2015.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 686/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 14513/2015,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de HÉRCULES MARTINS PONTES de Catalão-GO a Brasília-DF, no período de 07 a 08/07/2015, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: CONDUÇÃO DE VEÍCULO - Condução do Desembargador Paulo Sérgio Pimenta que irá participar do workshop "Novas Funcionalidades

1766/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 09 de Julho  de 2015

ELINHO JOSÉ DE JESUS SOUZA V.T./POSSE 5/5/1999

ANDRÉ RODRIGUES 3ª V.T./ANÁPOLIS 21/2/2013

PAOLLA VICTORIA P. ALVARES V.T./GOIANÉSIA 16/1/2014

VITOR ARGOLO CAFEZEIRO V.T./URUAÇU 10/4/2014

DÉBORAH CARVALHO MENDONÇA V.T./CALDAS NOVAS 29/5/2014

JESUS HERNANE DE MACÊDO ZORZETTI 2ª V.T./RIO VERDE 2/12/2014

LUCIANO IDALINO ANDRADE ALENCAR V.T./URUAÇU 5/12/2014

ZIZETTE EVANGELISTA BALBINO FERREIRA V.T./URUAÇU 15/12/2014

RAFAEL ALONSO MARTINS 3ª V.T./RIO VERDE 18/12/2014

FERNANDA MARIA DO COUTO JÁCOME V.T./GOIANÉSIA 2/2/2015

WENDEL FRANCO DE SÁ GUIMARÃES V.T./PIRES DO RIO 23/2/2015

ANDREIA REISCHAK LEÃO 4ª V.T./RIO VERDE 11/3/2015

ROSANGELA KLOSOVSKI 3ª V.T./RIO VERDE 16/3/2015

GISELLE FELIX DA SILVA POHLMANN V.T./QUIRINÓPOLIS 4/5/2015

NOME LOTAÇÃO ATUAL EXERCÍCIO

 GEORGEA DE MORAIS PASSOS V.T./MINEIROS 5/5/2015

NÃO HOUVE SERVIDORES INSCRITOS

Código para aferir autenticidade deste caderno: 86812

do PJe-JT" no TST no dia 8 de julho de 2015.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 7 de julho de 2015.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 687/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 14526/2015,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de ADNÓLIA PEREIRA DE OLIVEIRA AIRES das cidades de Goiânia-GO a Brasília-DF, no período de 07 a 08/07/2015,
bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Tratar de assunto relacionado ao PL 1940/2015 sobre a criação Varas do Trabalho na jurisdição do TRT/18ª, na
cidade de Brasília-DF.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 7 de julho de 2015.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 689/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 14533/2015,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de DIEGO CÁSSIO TERTULIANO de Goiânia-GO a Mineiros-GO, no período de 09 a 10/07/2015, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: VISTORIAR OBRAS E REFORMAS - Vistoriar a execução dos serviços de reforma da Vara do Trabalho de Mineiros, tratada no processo
administrativo nº 8.437/2014.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 7 de julho de 2015.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 690/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 14589/2015,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento da servidora LÉIA MARIA FIGUEIREDO NETTO de Goiânia-GO a Brasília-DF, no dia 08/07/2015, bem como o
pagamento da diária devida.
Motivo: REUNIÃO - Participar do workshop "Novas Funcionalidades do PJe-JT" no TST, das 9 às 17horas, conforme certidão no PA 14120/2015.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 7 de julho de 2015.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 693/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 14696/2015,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de DIEGO CÁSSIO TERTULIANO de Goiânia-GO a Quirinópolis-GO, no período de 14 a 15/07/2015, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: VISTORIAR OBRAS E REFORMAS - Acompanhar e orientar a vistoria técnica e elaboração de planilha orçamentária, objetivando a
retomada das obras de construção das novas sedes de Itumbiara e Quirinópolis.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 8 de julho de 2015.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

1766/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 09 de Julho  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 86812

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 694/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 14650/2015,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de WESLEY PARREIRA SILVA de Goiânia-GO a Brasília-DF, no período de 08 a 09/07/2015, bem como o pagamento
das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Conduzir veículo oficial para o Desembargador-Presidente, Aldon do Vale Alves Taglialegna a cidade de Brasília-
DF.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 8 de julho de 2015.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

Portaria DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 869/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015, o Processo Administrativo – SISDOC Nº 9628/2015,
Considerando o teor da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 414/2014, de 7 de janeiro de 2015, alterada pela Portaria  GP/DG/SGPe Nº 197/2015,
de 15 de junho de 2015,
RESOLVE:
Art. 1º Retificar a Portaria TRT 18ª DG/SGPe nº 643/2015, quanto à data da substituição, conforme segue:
ONDE SE LÊ:
“Considerar designada a servidora ELIANE APARECIDA DE SENE, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para
substituir a servidora BRUNA DA MOTA FERNANDES SOUZA, titular da função comissionada de Assistente Administrativo, Código TRT 18ª FC-
3, do Gabinete do Desembargador Vice-Presidente, no período de 07 de abril a 06 de julho de 2015, em virtude de licença à gestante da titular.”
LEIA-SE:
“Considerar designada a servidora ELIANE APARECIDA DE SENE, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para
substituir a servidora BRUNA DA MOTA FERNANDES SOUZA, titular da função comissionada de Assistente Administrativo, Código TRT 18ª FC-
3, do Gabinete do Desembargador Vice-Presidente, no período de 07 de abril a 24 de maio de 2015, em virtude de licença à gestante da titular.”
Art. 2º Considerar designada a servidora HELENA CRISTINA DE BRITO E SILVA, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste
Tribunal, para substituir a servidora BRUNA DA MOTA FERNANDES SOUZA, titular da função comissionada de Assistente Administrativo, Código
TRT 18ª FC-3, do Gabinete do Desembargador Vice-Presidente, nos períodos de 25 de maio a 7 de junho de 2015 e de 23 de junho a 6 de julho,
em virtude de licença à gestante da titular.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 8 de julho de 2015.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 870/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015, o Processo Administrativo – SISDOC Nº 14419/2015,
Considerando o teor da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 414/2014, de 7 de janeiro de 2015, alterada pela Portaria  GP/DG/SGPe Nº 197/2015,
de 15 de junho de 2015,
RESOLVE:
Considerar designada a servidora DÉBORAH CARVALHO MENDONÇA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste
Tribunal, para substituir a servidora LAYRE SARAIVA DE LIRA CORREIA DO VALE, titular da função comissionada de Secretário de Audiência,
Código TRT 18ª FC-3, da Vara do Trabalho de Caldas Novas, no período de 1º a 10 de julho de 2015, em virtude de férias da titular.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 8 de julho de 2015.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 871/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015, o Processo Administrativo – SISDOC Nº 14231/2015,
Considerando o teor da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 414/2014, de 7 de janeiro de 2015, alterada pela Portaria  GP/DG/SGPe Nº 197/2015,
de 15 de junho de 2015,
RESOLVE:
Considerar designada a servidora VALÉRIA CRISTINA BARCELOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal,
para substituir a servidora SIMONE MELO SOBRAL, titular da função comissionada de Assistente de Gabinete, Código TRT 18ª FC-5, do

1766/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 4
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 09 de Julho  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 86812

Gabinete do Desembargador do Trabalho Gentil Pio de Oliveira, no período de 22 de junho a 1º de julho de 2015, em virtude de férias da titular.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 8 de julho de 2015.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 872/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015, o Processo Administrativo – SISDOC Nº 14232/2015,
Considerando o teor da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 414/2014, de 7 de janeiro de 2015, alterada pela Portaria  GP/DG/SGPe Nº 197/2015,
de 15 de junho de 2015,
RESOLVE:
Considerar designada a servidora ANNELISE GOMES DE MATOS LEMOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste
Tribunal, para substituir a servidora SIMONE MELO SOBRAL, titular da função comissionada de Assistente de Gabinete, Código TRT 18ª FC-5, do
Gabinete do Desembargador do Trabalho Gentil Pio de Oliveira, no período de 2 a 11 de julho de 2015, em virtude de férias da titular.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 8 de julho de 2015.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 873/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015, o Processo Administrativo – SISDOC Nº 12367/2015,
Considerando o teor da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 414/2014, de 7 de janeiro de 2015, alterada pela Portaria  GP/DG/SGPe Nº 197/2015,
de 15 de junho de 2015,
RESOLVE:
Considerar designado o servidor FERNANDO LÚCIO PRATA MENDONÇA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste
Tribunal, para substituir o servidor AFRÂNIO HONORATO PINHEIRO, titular da função comissionada de Chefe de Núcleo, Código TRT 18ª FC-6,
do Núcleo de Segurança e Transporte, nos dias 27 e 28 de maio de 2015, em virtude de licença do titular por motivo de doença em pessoa da
família.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 8 de julho de 2015.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 874/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015, o Processo Administrativo – SISDOC Nº 14412/2015,
Considerando o teor da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 414/2014, de 7 de janeiro de 2015, alterada pela Portaria  GP/DG/SGPe Nº 197/2015,
de 15 de junho de 2015,
RESOLVE:
Designar a servidora CARLA HIDALGO PETRAGLIA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para substituir
a servidora ADNÓLIA PEREIRA DE OLIVEIRA AIRES, titular da função comissionada de Chefe de Núcleo, Código TRT 18ª FC-6, do Núcleo de
Relações Institucionais, no período de 13 de julho a 1º de agosto de 2015, em virtude de férias da titular.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 8 de julho de 2015.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 875/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015 e o teor do Processo Administrativo – SISDOC Nº 4788/2015,
RESOLVE:
Considerar lotado o servidor PAULO DO NASCIMENTO JUNIOR, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, removido
para esta Corte, na 3ª Vara do Trabalho de Goiânia, a partir de 29 de junho de 2015.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 7 de julho de 2015.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA

1766/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 5
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 09 de Julho  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 86812

DIRETORIA GERAL 1
  Despacho 1
    Despacho DG 1
  Portaria 2
    Portaria DG 2
    Portaria DG/SGPE 4
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 6
  Despacho 6
    Despacho SGPE 6

Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 876/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015 e o teor do Processo Administrativo – SISDOC Nº
14172/2015,
RESOLVE:
Art. 1º Manter lotado o servidor DANILO MACHADO BRITO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, na 17ª
Vara do Trabalho de Goiânia, a partir de 1º de julho de 2015.
Art. 2º Manter designado o servidor DANILO MACHADO BRITO para exercer a função comissionada de Assistente de Diretor de Secretaria,
Código TRT 18ª FC-5, da 17ª Vara do Trabalho de Goiânia, a partir de 1º de julho de 2015.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 7 de julho de 2015.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 10342/2015 – SISDOC.
Interessado(a): Maria Cristina Rosa Coutinho.
Assunto: Redistribuição.
Decisão: Arquivamento por duplicidade.

ÍNDICE

1766/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 6
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 09 de Julho  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 86812

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	DIRETORIA GERAL
	  Despacho
	    Despacho DG
	  Portaria
	    Portaria DG
	    Portaria DG/SGPE

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

		2015-07-09T18:15:18-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148